



АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2016 № 2419

О внесении изменений в информационное извещение и документацию об аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Пушкинского муниципального района Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Пушкинского муниципального района Московской области, утвержденные постановлением администрации Пушкинского муниципального района Московской области от 16.08.2016 № 2351

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»; Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Положением «О наружной рекламе и средствах размещения рекламной информации на территории Пушкинского муниципального района Московской области», утвержденным решением Совета депутатов Пушкинского муниципального района Московской области от 26.02.2014 № 825/94; Положением «О порядке проведения торгов (аукционов) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Пушкинского муниципального района Московской области», утвержденным решением Совета депутатов Пушкинского муниципального района Московской области от 26.02.2014 № 826/94; в связи с необходимостью устранения технической ошибки, допущенной в документации об аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Пушкинского муниципального района Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Пушкинского муниципального района Московской области, утвержденной постановлением администрации Пушкинского муниципального района Московской области от 16.08.2016 № 2351 (далее – Документация об аукционе); руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Документацию об аукционе следующие изменения:

1.1. В разделе «Раздел 2. Перечень земельных участков и иного недвижимого имущества, на которых предоставляется право установки и эксплуатации рекламных конструкций (перечень лотов).» Документации об аукционе и разделе «Перечень земельных участков и иного недвижимого имущества, на которых предоставляется право установки и эксплуатации рекламных конструкций (перечень лотов)» Приложения № 2 к Документации об аукционе «Информационное извещение о проведении аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Пушкинского муниципального района Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Пушкинского муниципального района Московской области»:

1.2. В Лоте № 1:

исключить позиции под порядковыми номерами 3 и 6;

позиции под порядковыми номерами 4, 5, 7, 8 считать позициями под порядковыми номерами 3, 4, 5, 6 соответственно;

слова «Начальная (минимальная) цена лота № 1: 747 840 рублей.» заменить на слова «Начальная (минимальная) цена лота № 1: 531 840 рублей.»;

слова «Размер задатка по лоту № 1: 149 568 рублей.» заменить на слова «Размер задатка по лоту № 1: 106 368 рублей.»;

слова «Шаг аукциона по лоту № 1: 37 392 рублей.» заменить на слова «Шаг аукциона по лоту № 1: 26 592 рублей.»;

1.3. В Лоте № 2:

исключить позицию под порядковым номером 5;

позиции под порядковыми номерами 6, 7, 8, 9, 10 считать позициями под порядковыми номерами 5, 6, 7, 8, 9 соответственно;

слова «Начальная (минимальная) цена лота № 2: 810 000 рублей.» заменить на слова «Начальная (минимальная) цена лота № 2: 666 000 рублей.»;

слова «Размер задатка по лоту № 2: 162 000 рублей.» заменить на слова «Размер задатка по лоту № 2: 133 200 рублей.»;

слова «Шаг аукциона по лоту № 2: 40 500 рублей.» заменить на слова «Шаг аукциона по лоту № 2: 33 300 рублей.»;

1.4. В Лоте № 6:

исключить позиции под порядковыми номерами 1 и 4;

позиции под порядковыми номерами 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9 считать позициями под порядковыми номерами 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 соответственно;

слова «Начальная (минимальная) цена лота № 6: 861 840 рублей.» заменить на слова «Начальная (минимальная) цена лота № 6: 729 840 рублей.»;

слова «Размер задатка по лоту № 6: 172 368 рублей.» заменить на слова «Размер задатка по лоту № 6: 145 968 рублей.»;

слова «Шаг аукциона по лоту № 6: 43 092 рублей.» заменить на слова «Шаг аукциона по лоту № 6: 36 492 рублей.».

2. Утвердить Извещение о внесении изменений в информационное извещение и документацию об аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Пушкинского муниципального района Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Пушкинского муниципального района Московской области согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению (далее - Извещение).

3. Управлению делами администрации Пушкинского муниципального района Московской области организовать публикацию Извещения согласно Приложению № 1 в средствах массовой информации; МКУ Пушкинского муниципального района Московской области «Центр информационно-коммуникационных технологий»

разместить настоящее постановление и Извещение на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района Московской области.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района Московской области Р.А. Елисеева.

**Глава
Пушкинского муниципального района**

С.М. Грибинюченко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Пушкинского муниципального района
от 29.08.2016 года № 2419

Извещение о внесении изменений в информационное извещение и документацию об аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Пушкинского муниципального района Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Пушкинского муниципального района Московской области

Администрация Пушкинского муниципального района извещает о внесении изменений в информационное извещение и документацию об аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Пушкинского муниципального района Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Пушкинского муниципального района Московской области, утвержденные постановлением администрации Пушкинского муниципального района Московской области от 16.08.2016 № 2351, (далее - Документация об аукционе) в связи с необходимостью устранения технической ошибки, допущенной в Документации об аукционе.

Изменения в информационном извещении и Документации об аукционе:

В разделе «Раздел 2. Перечень земельных участков и иного недвижимого имущества, на которых предоставляется право установки и эксплуатации рекламных конструкций (перечень лотов).» Документации об аукционе и разделе «Перечень земельных участков и иного недвижимого имущества, на которых предоставляется право установки и эксплуатации рекламных конструкций (перечень лотов)» Приложения № 2 к Документации об аукционе «Информационное извещение о проведении аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Пушкинского муниципального района Московской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Пушкинского муниципального района Московской области»:

1. В Лоте № 1:

исключить позиции под порядковыми номерами 3 и 6;

позиции под порядковыми номерами 4, 5, 7, 8 считать позициями под порядковыми номерами 3, 4, 5, 6 соответственно;

слова «Начальная (минимальная) цена лота № 1: 747 840 рублей.» заменить на слова «Начальная (минимальная) цена лота № 1: 531 840 рублей.»;

слова «Размер задатка по лоту № 1: 149 568 рублей.» заменить на слова «Размер задатка по лоту № 1: 106 368 рублей.»;

слова «Шаг аукциона по лоту № 1: 37 392 рублей.» заменить на слова «Шаг аукциона по лоту № 1: 26 592 рублей.»;

2. В Лоте № 2:

исключить позицию под порядковым номером 5;

позиции под порядковыми номерами 6, 7, 8, 9, 10 считать позициями под порядковыми номерами 5, 6, 7, 8, 9 соответственно;

слова «Начальная (минимальная) цена лота № 2: 810 000 рублей.» заменить на слова «Начальная (минимальная) цена лота № 2: 666 000 рублей.»;

слова «Размер задатка по лоту № 2: 162 000 рублей.» заменить на слова «Размер задатка по лоту № 2: 133 200 рублей.»;

слова «Шаг аукциона по лоту № 2: 40 500 рублей.» заменить на слова «Шаг аукциона по лоту № 2: 33 300 рублей.»;

3. В Лоте № 6:

исключить позиции под порядковыми номерами 1 и 4;

позиции под порядковыми номерами 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9 считать позициями под порядковыми номерами 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 соответственно;

слова «Начальная (минимальная) цена лота № 6: 861 840 рублей.» заменить на слова «Начальная (минимальная) цена лота № 6: 729 840 рублей.»;

слова «Размер задатка по лоту № 6: 172 368 рублей.» заменить на слова «Размер задатка по лоту № 6: 145 968 рублей.»;

слова «Шаг аукциона по лоту № 6: 43 092 рублей.» заменить на слова «Шаг аукциона по лоту № 6: 36 492 рублей.».